

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیستمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل :	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۶/۱۷	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۴۱۲۷۸	۱۴۰۱/۰۶/۱۵

دستور کار:

- ۱- گزارش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای در خصوص نحوه ارائه خدمات آموزشی در محلات هدف قرارگاه اجتماعی.
- ۲- ارائه گزارش فرماندار محترم شهرستان کرج از رزمایش میز خدمت اخترآباد.
- ۳- گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در میز خدمت مهدی آباد.
- ۴- ارائه گزارش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص مسئولیت اجتماعی و بهره گیری از پتانسیل آن در مناطق کم برخوردار.

بیستمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن تشکر ویژه از استاندار محترم و رییس قرارگاه اجتماعی استان به لحاظ اهتمام و تدابیر لازم در ارائه خدمات مطلوب به نقاط آسیب پذیر و حاشیه نشین استان و همچنین تشکر از همکاران و عوامل محترم برگزاری میز خدمت در محله اخترآباد شهرستان کرج و همچنین حضور مدیران کل دستگاههای اجرایی، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه، اهم موارد این جلسه را بیان داشته و در ادامه گزارشی از اقدامات انجام شده در محلات هدف استان، برگزاری جلسات و بازدیدهای صورت گرفته از محلات در یک هفته گذشته را بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

سپس مدیر کل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان با ارائه پاورپوینت، اقدامات و گزارش خود را در خصوص آموزش به افراد در محلات هدف استان ارائه نمودند.

در ادامه مسئول خانه محله اخترآباد با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات و مصوبات احصاء شده در میز خدمت اخترآباد را به نمایش گذاشته و گزارشی از اقدامات انجام شده را بیان نمودند.

در ادامه فرماندار محترم شهرستان چهارباغ با توجه به پگیریهایی که بعد از برگزاری میز خدمت قائمیه (مهدی آباد) از دستگاههای اجرایی برای حل موضوعات مطرح شده در میز خدمت داشتند ارائه نموده و عملکرد ادارات و دستگاههای اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفت

سپس امام جمعه محترم شهر چهارباغ ضمن تقدیر و تشکر از زحمات استاندار محترم ، مدیران کل دستگاههای اجرایی و نظارتی استان ، بیاناتی در خصوص وجود مشکلات و معضلات حوزه شهری خود ارائه و درخواست مساعدت از سوی استاندار محترم و حضور فعال و مستمر مدیران کل دستگاههای اجرایی و نظارتی استان در بین مردم و رسیدگی به مشکلات مطرح شده را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** با بیان اینکه اقدامات قرارگاهی در سریع ترین زمان ممکن منتج به هدف می شود، افزود: بر این اساس با توجه به احصا نیازمندی ها و مطالبات استان و مردم، چند قرارگاه های ویژه ای تشکیل شده اند.

دکتر عبداللہی گفتند: ضرورت دارد که قرارگاه ها در امتداد هم و با همپوشانی نسبت به حل مشکلات و مسائل اقدام کنند چراکه تشکیل آنها و تقسیم وظایف به صورت هدفمند بوده است.

وی افزودند: شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و سازمان فنی و حرفه ای استان باید طی تفاهم نامه ای در خصوص مهارت آموزی معنادان متجاهر بهبود یافته اقدام کنند.

استاندار البرز گفتند: به موازات این اقدام نیز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی تفاهم نامه ای با سازمان فنی و حرفه ای استان نسبت به نیازسنجی در بازار کار و معرفی افراد برای اشتغال اقدام کنند.

ایشان افزودند: بیشترین علت بیکاری در محله های محروم، نداشتن مهارت لازم برای دستیابی به اشتغال مناسب است.

عبداللہی گفت: برای این منظور باید سازمان فنی و حرفه ای استان جهت آموزش افرادی همچون زندانیان و خانواده های آنها، زنان سرپرست خانوار و... اقدام کند.

وی افزودند: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته و در تعاقب برگزاری جلسات قرارگاهی در استان شاهد کاهش ۲۰ درصدی مجموعه جرائم در استان البرز بوده ایم.

استاندار البرز گفتند: بسیاری از جرائم بواسطه مشکلات اجتماعی رخ می دهد از این رو با فعالیت قرارگاه اجتماعی و سایر نشست های ویژه و البته تلاش های ویژه مجموعه فرماندهی انتظامی استان در راستای کاهش جرائم توفیق یافته ایم.

وی افزود: بر این باور هستیم که استقرار نگهبانان محله می تواند تاثیر بسزایی در کاهش سرقت ها و برقراری امنیت دارد بنابراین تا پایان سال ۱۰۰۰۰ (ده هزار) نگهبان محله به کار گمارده شوند.

عبداللہی با بیان اینکه حضور در محله های محروم بار سنگینی از مسئولیت را به دوش کمیته امداد امام خمینی (ره) داشته گفت: شاهد همراهی ها و شکیبایی ویژه ای از مدیرکل کمیته امداد بوده ایم که جای تقدیر دارد.

وی با اشاره به برپایی میز خدمت در محله اخترآباد، افزود: مشکلات و مطالبات مردم احصا شد و مدیران مربوطه باید در راستای حل آنها اقدام و گزارش عملکرد خود را اعلام نمایند.

استاندار البرز گفت: سالن ورزشی، فضای سبز تفریحی، تامین امنیت با استقرار کانکس نیروی انتظامی، ساماندهی فضلاب و بهسازی معابر محله از جمله درخواست های مطرح شده، محسوب می شود.

عبداللہی افزود: اکنون اراضی قولنامه ای اجازه ساخت و ساز و دریافت انشعابات ندارند و از سوی دیگر نیز از سال های گذشته بناهایی ایجاد شده و مردم در آنها مستقر هستند که نیاز به خدمات دارند.

وی گفت: در شرایط کنونی افراد برای تامین نیازهای خود به انشعابات، اقدامات خطرناکی را انجام می دهند که ممکن است حوادث غیرقابل جبرانی را داشته باشد.

استاندار البرز افزودند: بنابراین باید با پیگیری های جدی و تعامل در جهت حل این موضوع تصمیم گیری کنیم. وی با اشاره به موضوع مطرح شده در خصوص فعالیت مهد های کودک، گفت: کارگروهی متشکل از مسئولان و متولیان در استان بمنظور بررسی موضوعات مختلف مهد های کودک تشکیل شود و عملکرد مهدها مورد ارزیابی قرار گیرد.

دکتر عبداللهی در پایان تاکید داشتند: هیچ معتاد متجاهری نباید در معابر و محله ها دیده شود و ضرورت دارد که شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با توجه به راه اندازی اردوگاه های ماده ۱۶ نسبت به جمع آوری آنها اقدام نماید.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات بیستین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: ۱۹ مورد مسائل و مشکلات احصاء شده توسط مدیر محله اخترآباد که در جلسه مطرح و ضمیمه صورتجلسه می باشد ، توسط مسئولین کمیته های ذیل قرارگاه بررسی ، اقدام لازم به عمل آمده و نتیجه را در ۲ هفته آتی در قرارگاه گزارش نمایند.	مسئولین کمیته های ذیل قرارگاه	۲ هفته
۲	مقرر گردید: شهرداری کرج: الف - نسبت به خرید ۴ قطعه ملک همجوار مسجد در محله اختر آباد که مورد بازدید قرار گرفت برای ایجاد ایستگاه تاکسی و محل انتظار مسافر اقدام نماید. ب - حمل نخاله های باقی مانده در خیابان اصلی اختر آباد (خ امام (ره) انجام و معاونت هماهنگی امور عمرانی ضمن هماهنگی و نظارت لازم با بسیج امکانات از اداره کل راه و شهرسازی برای زیرسازی ، اصلاح شیب و هدایت آبهای سطحی محله و آسفالت خیابان هماهنگی بایسته بعمل آورد . ج - ایجاد پارک در محله اخترآباد در دستور کار قرار گرفته ، پیگیری و اقدام لازم بعمل آید. فرمانداری شهرستان کرج ضمن پیگیری و نظارت لازم نتایج و اقدامات انجام شده را در ۲ جلسه آتی قرارگاه گزارش گردد.	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فرمانداری کرج شهرداری کرج	۲ هفته
۳	مقرر گردید: فرمانده محترم انتظامی استان: الف - درجهت ایجاد امنیت در محله اخترآباد پیگیری و اقدام لازم	فرمانده محترم انتظامی استان	

<p>مستمر</p>	<p>فرمانداران اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی مدیر محله اخترآباد</p>	<p>بعمل آورد. ب - با همکاری اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری و مدیر محله در خصوص اتباع بیگانه و مسائل حضور آنان بررسی و اتخاذ تصمیم نمایند. پ - مسائل معتادین متجاهر، فروش مواد مخدر در دستور کار قرار گرفته و با همکاری مدیر محله پیگیری و اقدام مقتضی انجام گردد. ت - برای افزایش نگهداران محله در استان به ۱۰/۰۰۰ نفر تا پایان سال پیگیری و اقدام لازم انجام و در این خصوص مدیران کل و فرمانداران شهرستان ها همکاری لازم بعمل آورند.</p>	
<p>مستمر</p>	<p>بهزیستی - هلال احمر - کمیته امداد حضرت امام (ره) - بنیاد مستضعفان - بنیاد علوی - ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)</p>	<p>مقرر گردید: از جلسات آتی دستگاه های حمایتی و نهادهای انقلابی به همراه گزارش مدیر محله ، اقدامات انجام شده و برنامه های پیش بینی شده برای محله را ارائه نمایند .</p>	<p>۴</p>
<p>۲ هفته</p>	<p>معاون محترم سیاسی ، امنیتی و اجتماعی</p>	<p>مقرر گردید: پیرو مصوبه بند ۸ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۵/۲۷ قرارگاه اجتماعی ، معاون محترم سیاسی ، امنیتی و اجتماعی در خصوص مشکلات دستگاه های خدمات رسان به ساختمان های قولنامه ایی جلسه ایی با حضور دادستان محترم ، دستگاه های ذیربط و فرمانداران محترم برگزار نماید.</p>	<p>۵</p>
<p>مستمر</p>	<p>فرمانداران - اداره کل آموزش فنی و حرفه ای - شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر - سازمان زندانها - انجمن حمایت از خانواده زندانیان</p>	<p>مقرر گردید: اداره کل فنی و حرفه ایی : الف - با انعقاد تفاهمنامه ایی با شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در موضوع آموزش معتادین بستری در کمپ های ماده ۱۶ و شناسایی خانواده های فاقد شغل و حرفه اقدام و در پایان دوره ، گواهی لازم صادر نمایند. شورای هماهنگی با تشکیل پرونده پرسنلی و آموزشی افراد و علاقه هر فرد برای نوع آموزش و مهارت در زمان بستری اقدام نماید. ب - با انعقاد تفاهمنامه ایی با سازمان زندان ها و انجمن حمایت از خانواده زندانیان برای مهارت آموزی زندانیان و خانواده های آنها با تشکیل پرونده و آموزش حرفه ایی اقدام و در پایان آموزش گواهی</p>	<p>۶</p>

		<p>برای فراگیران صادر گردد.</p> <p>پ - ضمن نیاز سنجی برای حرفه آموزی ساکنین در ۶۶ محله هدف قرارگاه با توجه به علاقه افراد و نیاز بازار کار ، با همکاری مدیران محله و اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی برای برگزاری دوره های آموزشی با استفاده از کلیه امکانات در محلات بصورت ویژه پیگیری و اقدام نماید. فرمانداران محترم در اجرای برنامه همکاری و هماهنگی لازم بعمل آورند.</p>	
۳ هفته	<p>معاون محترم هماهنگی امور عمرانی</p>	<p>پیرو مکاتبات قبلی با رئیس محترم قوه قضائیه مقرر گردید: معاونت هماهنگی امور عمرانی پیگیری لازم بمنظور تعیین تکلیف صدور پروانه در اراضی قولنامه ای جلسه با رئیس محترم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، دادستان محترم و اعضاء ذیربط انجام و نامه فوق الذکر مجدداً بازبینی و با امضاء استاندار محترم به معاون اول محترم رئیس جمهور نیز ارسال گردد.</p>	۷
مستمر	<p>اداره کل آموزش و پرورش - مشاور فرهنگی اجتماعی استاندار محترم</p>	<p>پیرو گزارش دادستان محترم از وضعیت مهدهای کودک استان مقرر گردید: کارگروهی به ریاست آموزش و پرورش و با حضور مشاور محترم فرهنگی اجتماعی استاندار محترم ، ناجا، ارشاد، علوم پزشکی، امور بانوان استانداری ، سازمان تبلیغات ، بهزیستی، حوزه فرهنگی شهرداریها . کانون مساجد و سایر دستگاه های مربوطه و مورد نیاز تشکیل و به موضوعات آموزش و مسائل مهدهای کودک رسیدگی و نتیجه را اعلام نمایند.</p>	۸
۲ هفته	<p>معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری</p>	<p>مقرر گردید: در خصوص وام خود اشتغالی در ۶۶ محله هدف قرارگاه و تخصیص وام کم بهره برای افراد نیازمند ، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری ضمن تشکیل جلسه با بانک های عامل پیگیری و هماهنگی لازم انجام نمایند.</p>	۹
۱ هفته	<p>رئیس محترم امور مساجد استان</p>	<p>مقرر گردید: در جلسه آتی قرارگاه ، رئیس محترم امور مساجد استان ضمن توضیحات کامل از آخرین وضعیت مساجد ، نیازمندیهای مساجد برای هم افزایی در جهت پیشبرد اهداف قرارگاه گزارش نمایند.</p>	۱۰
مستمر	<p>فرمانداری چهارباغ - مدیران دستگاه های اجرایی استان</p>	<p>مقرر گردید: پیرو بند ۲ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۴/۳۰ قرارگاه و مسائل مطرح شده توسط امام جمعه محترم چهارباغ ائم از : کمبود آرد و نان، داروخانه، استقرار بانک، مشکلات آموزش و پرورش، حضور</p>	۱۱

		<p>ملموس تعزیرات حکومتی و مشکلات آب شرب در شهرستان در دستور کار مدیران کل قرار گرفته و ضمن حضور و بازدید میدانی اقدام لازم در رفع مشکلات را بعمل آورند. فرمانداری چهارباغ پیگیری و نظارت لازم انجام و پیشرفت امور را گزارش نمایند.</p>	
<p>۲ هفته</p>	<p>فرمانداران محترم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر</p>	<p>مقرر گردید: پیرو بند ۶ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۵/۶ قرارگاه ، فرمانداران محترم در راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در شهرستان ها و جمع آوری معتادین تا ۲ هفته آتی اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند. با توجه به راه اندازی مرکز چهارباغ عملیات جمع آوری معتادین متجاهر در شهرستان چهارباغ از روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۶/۱۹ آغاز گردد.</p>	<p>۱۲</p>